
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2022 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305[1]) 
oraz § 16 uchwały Nr 348/XXXII/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 348/XXXII/2021 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2022 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2022 r., uchwałą Nr 385/XXXIII/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza  Śremu z dnia 
18 lutego 2022 r., uchwałą Nr 397/XXXIV/2022 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 24 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Śremu z dnia 
30 marca 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 3 000,00 zł, plan po 
zmianach 479 465,00 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

5) zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

6) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 1



na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 3 000,00 zł w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na pomoc mieszkańcom Ukrainy 
przybyłym do gminy Śrem w związku z wojną trwającą za granicą naszego 
kraju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773,1236, 
1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz.583, 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 57/2022
Burmistrza Śremu
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Załącznik nr 1

Rolnictwo i łowiectwo010 681 602,490,00 681 602,49

Pozostała działalność01095 681 602,490,00 681 602,49

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 681 602,490,00 681 602,49

Oświata i wychowanie801 138 227,196 143 270,00 6 281 497,19

Pozostała działalność80195 138 227,19765 000,00 903 227,19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 

2020 138 227,190,00 138 227,19

Pomoc społeczna852 557 212,604 729 285,33 5 286 497,93

Ośrodki wsparcia85203 582,001 192 586,00 1 193 168,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 582,001 191 936,00 1 192 518,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -351,003 672,00 3 321,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -351,003 672,00 3 321,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 256 081,60858 500,00 1 114 581,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 256 081,600,00 256 081,60

Pozostała działalność85295 300 900,001 213 863,00 1 514 763,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300 900,001 183 863,00 1 484 763,00

Rodzina855 321 260,0037 584 356,00 37 905 616,00

Świadczenie wychowawcze85501 321 260,0021 178 967,00 21 500 227,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 321 260,0021 178 967,00 21 500 227,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 1 698 302,28198 104 183,82 199 802 486,10

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 681 602,49215 000,00 896 602,49

Pozostała działalność01095 681 602,4940 000,00 721 602,49

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 11 176,000,00 11 176,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 921,180,00 1 921,18

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 261,570,00 261,57

Różne opłaty i składki4430 668 237,740,00 668 237,74

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 6,000,00 6,00

Transport i łączność600 0,0019 834 923,33 19 834 923,33

Lokalny transport zbiorowy60004 -25 000,003 413 558,00 3 388 558,00

Zakup usług pozostałych4300 -25 000,002 699 000,00 2 674 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych60020 25 000,0045 000,00 70 000,00

Zakup usług remontowych4270 25 000,0040 000,00 65 000,00

Administracja publiczna750 0,0014 578 727,42 14 578 727,42

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00481 750,00 481 750,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00390 000,00 390 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 3 000,002 641 085,00 2 644 085,00

Zarządzanie kryzysowe75421 3 000,00152 535,00 155 535,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,0083 615,00 86 615,00

Różne rozliczenia758 -3 000,001 920 465,00 1 917 465,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -3 000,001 882 465,00 1 879 465,00

Rezerwy4810 -3 000,001 882 465,00 1 879 465,00

Oświata i wychowanie801 138 227,1983 474 691,50 83 612 918,69

Szkoły podstawowe80101 -64 214,8144 535 633,20 44 471 418,39

Zakup energii4260 -42 524,811 818 560,07 1 776 035,26

Zakup usług pozostałych4300 -7 000,00644 175,00 637 175,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 11 069,001 328 676,00 1 339 745,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 -25 759,001 620 494,00 1 594 735,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 717 870,00 1 717 870,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -4 091,002 369 862,00 2 365 771,00

Zakup usług pozostałych4300 -3 000,0030 350,00 27 350,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 -1 091,0089 470,00 88 379,00

Świetlice szkolne80107 -55,001 402 836,00 1 402 781,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 643,0046 820,00 47 463,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 -698,0078 131,00 77 433,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00242 815,00 242 815,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -2 000,0086 820,00 84 820,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 2 000,00101 500,00 103 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych

80150 -295,003 077 999,00 3 077 704,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 556,0019 684,00 20 240,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 -851,0091 099,00 90 248,00

Pozostała działalność80195 206 883,001 357 094,83 1 563 977,83

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 692,003 600,00 7 292,00

Zakup usług pozostałych4300 197 070,0040 000,00 237 070,00

Różne opłaty i składki4430 355,000,00 355,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 5 766,00192 519,00 198 285,00

Pomoc społeczna852 557 212,6011 770 680,33 12 327 892,93

Ośrodki wsparcia85203 582,001 191 936,00 1 192 518,00

Zakup usług pozostałych4300 582,0032 500,00 33 082,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -351,001 303 672,00 1 303 321,00

Świadczenia społeczne3110 -344,001 303 600,00 1 303 256,00

Zakup usług pozostałych4300 -7,0072,00 65,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 -551 596,003 941 674,00 3 390 078,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -551 596,002 389 790,00 1 838 194,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 256 081,601 336 500,00 1 592 581,60

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 245 245,601 290 800,00 1 536 045,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 18 110,000,00 18 110,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 118,000,00 3 118,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 444,000,00 444,00

Zakup usług pozostałych4300 -10 836,0045 700,00 34 864,00

Pozostała działalność85295 852 496,001 687 043,00 2 539 539,00

Świadczenia społeczne3110 843 380,001 468 840,00 2 312 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 930,0012 636,00 17 566,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 849,002 176,00 3 025,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 121,00310,00 431,00

Zakup energii4260 4 700,008 000,00 12 700,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 484,00123 200,00 121 716,00

Rodzina855 321 260,0039 276 728,00 39 597 988,00

Świadczenie wychowawcze85501 321 260,0021 178 967,00 21 500 227,00

Świadczenia społeczne3110 320 200,0021 109 075,00 21 429 275,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 600,0027 893,00 30 493,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 600,009 851,00 8 251,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 60,00626,00 686,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0023 713 363,04 23 713 363,04

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,001 665 312,00 1 665 312,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 555 312,00 1 555 312,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,007 154 615,72 7 154 615,72

Pozostała działalność92195 0,001 812 792,23 1 812 792,23

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -4 500,0026 600,00 22 100,00

Zakup usług remontowych4270 -5 000,0015 000,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych4300 9 500,00316 892,23 326 392,23

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 1 698 302,28224 340 348,62 226 038 650,90

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 3



WYKAZ WYDATKÓW MAJATKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Oświata i wychowanie801 0,006 419 235,40 6 419 235,40

Szkoły podstawowe80101 0,002 978 703,93 2 978 703,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,001 717 870,00 1 717 870,00

Bieżnia lekkoatletyczna SP Nr 6 - BO 20 000,00125 000,00 145 000,00

Bieżnia lekkoatletyczna SP Bodzyniewo - BO 20 000,00125 000,00 145 000,00

Budowa kortu tenisowego SP Nr 6 -40 000,00400 000,00 360 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0032 997 843,33 32 997 843,33

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA

Załącznik nr 4

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Melioracje wodne 01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie60013 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 434 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 650,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 650,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 650,00

Zakup samochodu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 650,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 168 000,00 20 584 273,00 0,00 19 264,00

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 4 780 285,00 0,00 19 264,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 65 285,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 65 285,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 4 715 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 715 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 264,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 264,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 168 000,00 11 990 684,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 8 603 232,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 8 012 002,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 591 230,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 3 387 452,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 2



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 3 274 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 113 452,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 68 304,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 68 304,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 61 070,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 7 234,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 2 587 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 1 158 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 1 158 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 158 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 3



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 045,60

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 045,60

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 045,60

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 245,60

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 800,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 216 434,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 216 434,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 10 434,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 10 434,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 4



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 320,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 080 410,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania oraz montaż odnawialnych
źródeł energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 410,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 071,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 339,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 4 286 000,00 0,00 226 571,00 0,00 0,00 310 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 1 230 000,00 0,00 226 571,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2800 0,00 0,00 226 571,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na zadania bieżące

0,00 0,00 226 571,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 5



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Biblioteki92116 1 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Modernizacja obiektów zabytkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

RAZEM WYDATKI 4 286 000,00 0,00 924 571,00 20 800 707,00 0,00 6 877 689,60

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 6



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5

Rolnictwo i łowiectwo010 681 602,490,00 681 602,49

Pozostała działalność01095 681 602,490,00 681 602,49

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 681 602,490,00 681 602,49

Oświata i wychowanie801 138 227,190,00 138 227,19

Pozostała działalność80195 138 227,190,00 138 227,19

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 

2020 138 227,190,00 138 227,19

Pomoc społeczna852 301 131,003 183 871,00 3 485 002,00

Ośrodki wsparcia85203 582,001 191 936,00 1 192 518,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 582,001 191 936,00 1 192 518,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -351,003 672,00 3 321,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -351,003 672,00 3 321,00

Pozostała działalność85295 300 900,001 183 863,00 1 484 763,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300 900,001 183 863,00 1 484 763,00

Rodzina855 321 260,0035 708 414,00 36 029 674,00

Świadczenie wychowawcze85501 321 260,0021 178 967,00 21 500 227,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 321 260,0021 178 967,00 21 500 227,00

RAZEM DOCHODY 1 442 220,6839 379 226,00 40 821 446,68

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 681 602,490,00 681 602,49

Pozostała działalność01095 681 602,490,00 681 602,49

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 11 176,000,00 11 176,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 921,180,00 1 921,18

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 261,570,00 261,57

Różne opłaty i składki4430 668 237,740,00 668 237,74

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 6,000,00 6,00

Oświata i wychowanie801 138 227,190,00 138 227,19

Pozostała działalność80195 138 227,190,00 138 227,19

Zakup materiałów i wyposażenia4210 2 893,050,00 2 893,05

Zakup usług pozostałych4300 135 055,960,00 135 055,96

Różne opłaty i składki4430 278,180,00 278,18

Pomoc społeczna852 301 131,003 183 871,00 3 485 002,00

Ośrodki wsparcia85203 582,001 191 936,00 1 192 518,00

Zakup usług pozostałych4300 582,0032 500,00 33 082,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -351,003 672,00 3 321,00

Świadczenia społeczne3110 -344,003 600,00 3 256,00

Zakup usług pozostałych4300 -7,0072,00 65,00

Pozostała działalność85295 300 900,001 183 863,00 1 484 763,00

Świadczenia społeczne3110 295 000,001 160 650,00 1 455 650,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 4 930,0012 636,00 17 566,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 849,002 176,00 3 025,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 121,00310,00 431,00

Rodzina855 321 260,0035 708 414,00 36 029 674,00

Świadczenie wychowawcze85501 321 260,0021 178 967,00 21 500 227,00

Świadczenia społeczne3110 320 200,0021 109 075,00 21 429 275,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 600,0027 893,00 30 493,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 600,009 851,00 8 251,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 60,00626,00 686,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 1 442 220,6839 379 226,00 40 821 446,68

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C159F050-D206-4B3A-8057-CAF8DD142F49. Uchwalony Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

